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Kult America - wakacyjny odcinek z Gorlic!

Wczoraj (10.09) na kanale You Tube „Kult America”, który z powodzeniem prowadzi Ryan
Socash – znany szerokiej publiczności polsko - amerykański dziennikarz i youtuber, swoją
premierę miał odcinek nakręcony w Gorlicach i okolicach. Materiał pt. My Polish Family
Vacation, to relacja z rodzinnego, pełnego atrakcji i przygód pobytu na Ziemi Gorlickiej, a
także kolejny promocyjny przekaz, skierowany do szerokiego grona odbiorców. Zapraszamy
do oglądania!

Grafik rodziny Socash był bardzo napięty i wypełniony po brzegi. Swoją podróż rozpoczęli od
Miasta Światła, ale to nie jedyna lokalizacja, którą odwiedzili. We wspólną realizację projektu
włączyli się także: Starostwo Powiatowe w Gorlicach, Gmina Uście Gorlickie, Gmina Sękowa,
Stadnina Koni Huculskich „Gładyszów" w Regietowie, Uzdrowisko Wysowa oraz Gospoda
Magurska, dlatego też, zdjęcia kręcone były w różnych miejscach na terenie całego powiatu.

W filmie pokazane zostały m.in. Skansen Przemysłu Naftowego „Magdalena”, Muzeum
Regionalne, gorlicki Park Miejski, atrakcje uzdrowisk – Wysowej oraz Wapiennego, obiekty
architektury drewnianej – Kościół w Sękowej, Cerkiew w Kwiatoniu, Jezioro Klimkówka,
propozycje dla dzieci takie jak: tor igielitowy czy lekcje jazdy konnej oraz tereny rekreacyjne
w okolicach Krzywej – „Śnieżne trasy przez lasy”. O doznania kulinarne gości zadbała
Gospoda Magurska.

Podróże Ryana śledzi tysiące osób – jego osobisty kanał Kult America subskrybuje ponad 128
tys. użytkowników. Regularnie realizuje materiały dla Telewizji Polskiej w ramach programu



Undiscovered, publikowane anglojęzycznym kanale Poland In (zapraszamy również do
ponownego obejrzenia odcinka, w którym Ryan po raz pierwszy odwiedził Gorlice - GORLICE
– Poland In UNDISCOVERED ). Ponadto już jutro (12.09) w TVP 2 zobaczymy go w
najnowszym programie jesiennej ramówki pt. „Ameryka da się lubić”.

https://vod.tvp.pl/website/poland-in-undiscovered,41490890
https://polandin.com/
https://www.youtube.com/watch?v=_UaxC4S6KR8&t=143s
https://www.youtube.com/watch?v=_UaxC4S6KR8&t=143s

